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ATTACHMENT A

The following responses to inquiries are hereby provided.

Question 1. Is the total amount for the base the sum of CLIN 01 and CLIN02?
Response 1. Yes

Question 2. If the total amount is over $1Mi., would it trigger an intetnal process for OCFO?
Response 2. A total base year amount that is over $1M for the resultant contract does not trigger
any particular procedure, However, this is a task order driven contract. Prior to
OLG exceeding $1M cumulatively for task orders in a 12-month period for an
individual contractor, OLG must receive DC Council approval. DC Council
approval is anticipated to take 45 days from OLG routing of a Council package.



